COMUNE DI SANT’ALESSIO SICULO

( CITTA” METROPOLITANA DI IMESSINA)

DETERMINA N. 4’%8 pEL22-00 27

FGGET TO: Liquidazione evento del 09/04/2022 laboratorio per bambini “ T colori di primavera” - CIG:
Z1136129B0

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA
Premesso:
Che I'Amministrazione Comunale ha ritenuto di importanza strategica la promozione turistica e la
valorizzazione territoriale ai fini del progresso e dello sviluppo della comunita ed & per questo che "obiettivo
primarie di questa Amministrazione & stato quello di intraprendere delle iniziative per allietare il periodo
natalizio;
Che I'Assessorato al turismo e alla cultura ha stilato un programima di manifestazioni per il mese di
Dicembre 2021 ed in particolare n, 1 evento dedicato ai bambini;
Che I evento di che trattasi non si & potuto svolgere a causa delle restrizioni da COVID -19;
Che I’evento si & pénsato di rinviarla al periodo pasquale e precisamente per la data del 09/04/2022;
Che con delibera di GM n.194 del 14/12/2021, immediatamente esecutiva, si & assegnata al responsabile
dell”Area Amministrativa 14 risorsa economica di € 350,00 per I’organizzazione dell’evento di che frattasi;
Atteso che I Associazione culturale DIPIESSE ha inviato, giusto prot. u. 2756 del 28/03/2022 1a proposta di
recupero del laboratorio artistico rivelto ai bambini da svolgere presso la depandance di Villa Genovesi
denominato “I colori della primavera” per un importo di €350,00;
Che ’svento si & svolto nei modi e nei tempi concordati con I’ Assessore al Turismo;
Vista la ricevuta 1. 01/2022 del 10/04/2021 prodotta dall’ Associazione DIPIESSE, via torrente Portosalvo
40- Santa Teresa di Riva (ME) asseverata al pro. N.3243 del 12/04/2022 , per un importo pari ad € 350.00;
Dato atto che & stato acquisitotelematicamente, ai sensi della Tegge n217/2010, il Codice CIG:
7113612980, codice che identifica I'affidamento ed a fronte del quale si esegue il pagamento
Atteso altresi, che quanto atiienie il rispetto della normativa di sicurezza pubblica & specificamente e linee
guida Covid-19 ci si & tenui scrupolosamente alle disposizioni vigenti in materia;
Dato Atfo che il Comune di S.Alessio Siculo non ha istituito il PEG (piano Esecutivo di Gestione);
Vista la defermina sindacale n.]0 del 07/10/2021 di individuazione del Responsabile dell’Arca
Amministrativa;
Vista la L.R.n. 23/98
Vista la delibera di GM n.23 del 14/03/2019 con la quale & stato approvato il funzionigramma &
I'organigramma delle aree; _
Victa la delibera di OC 113 del 19/02/2021 con la quale ¢ stato approvate il bilancio di previsione 2021-
2023,
Vista la delibera di GM n.100 del 20/07/2021;
Viste il D.LGS 1.50/2016 ¢ smi;
Visto ’art.3 della Legge n.136/2010 e smi;

DETERMINA



1
2)

Distabilire che la premessa & parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

Di liquidare la somma complessiva di € 350,00 per la realizzazione dell’evento svoltasi presso la
dependance di Villa Genovesi in data 09/04/2022 al Presidente dall’Associazione DIPIESSE,
Smiroldo Patrizia ricevuta . 01/anno 2022 del 10/04/2022 pari ad € 350,00;

Di imputare la spesa complessiva di € 350,00 come da attestazione del responsabile del servizie
finanziario;

Di dare atto che, al fine di adempiere alle obbligazioni scaturentj dalle vigenti disposizioni
legislative , il codice CIG attribuito dalP ANAC ¢ il seguente: Z1136129B0;

Di dare atto che il presente provvedimento ha efficacia immediata dal momento dell’acquisizione
dell’attestazione di copertura finanziaria, resa ai sensi del D.Lgs n.267/2000;

Di dare atto che non sussistono cause di conflitto di interesse, anche potenziale, di cui all’art.6-bis
della L.7.241/90 & smi, come introdetto dall’art.1, comma 41, della Legge . 190/2012;

Di assolvere gli obblighi di pubblicazione on —line ai sensi del D.Igs n33 del 14/03/2013(
amministrazione trasparente) e della Legge n.190/2012( anticorruzione).

Il Responsabile déll"KFéaA it inistrativa
/j’ 0 Sig,\
o, -




o . |
l . R ! 1 .l‘ P ' I. )
“VISTO latt. 53 della legge 142/90, Jeuepﬂo ccn] art, 1, leit.®i deﬂa LR'm 48/91 FHEE
V]IISTO Vart.12 della L.R. 23/12/2000 1, 30;! | _

ﬁu §ensi € per Ol] effetti delle dlspo'uz;om Ieglslauve sopra menzionate;

PF'r quanto concerne la sola wgolur]tat cmcn stilla proposta di dBLﬁHIhuc.Z.LOuE

I ESPRﬂV[E

SN

RO

Li

1 : |
L . ' PARERB TECNICO SN f
f
l

. MaT by
\RERE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO -,FINA VAARTY

11 Respomsabile del servizio finanziaric
VISTO L’art.53 della legge 142/90, recepito con I’art. 1, lstt “i” della L.R. 48/91;

VISTO Iart. 12 della L.R. 23/12/2000 n. 30;
Ai sensi e per gli effetti dells disposizioni legislative sopra menzionate;
Per quanto concerne la sola regolarita tecnica sulla proposta di determinazione

ESPRIME _ )
PARERE 5T 1mag - Ao

Lj |
ATTESTA

la copertura finanziaria della complessiva spesa dj EURO > 24 (<

Tsu1 seguenti codici & numerd: _ _’

Codice_p-{ (o4 Cldh 0 gf Codice

Competenza Competenza

Residui ; 7 Residui

Intervento  « e 2 e Intervento -

L

1/l o
L RESPDN@;@IL;&; DEL SERVIZIO FINANZIARIO

L]




e

B e S e e

S

L e

®ICMTA FISCALE D FATTURA (RICEVUTA FISCALE) LEGGE 3012 1291 1 113. Gy wom 1322~ DR 21 (Z1%6 M 3%

 SETRRE S S.A4835(0 S1CULD
: §.44 Fomic o 15050 S (<S5Ts S ‘?vAD

- Codiee Feeale

CLOCNIL O PRESTATORT, DNPUNDENZA, DOMICILIO O SIDTHZA, CODICE FSCALF, FARTIATVA

N.ATTR,
ASSOCTAZIONS DIPIESSE @{
Via 1m'r(~mle ; lvo, 40 —

-3
&
=i}
:3%'
-.J
—
0
O
-
—_——
%7
i-é?.-

I
Digital Graph SeL. - Sede Legale: Via Messina, 8 ~ Sede Op.va Via Catanla, 23/2 00041 PAVONA i Albana L (femal < Aut Min . 13337801 el 121272002

41§30 832 lm-mT. —

QUANTIT *i"T‘ NTURAEQUALITA DELBEN| 0 DELSERVIZL |- — —IMPORTO

\94' H/*d fj‘“‘«“tﬂ ISCLE

Qéf\ OF ng)rk-r\ DEL
09 [0y o

[VA €S2 A ¢ Sy

pa N 652/1L

5 9.5 36000
: )_,‘/___‘____ TQD

/
/

F_fﬂPOIdlBILﬁ '
Corrispettivo pagato
IMPOSTA
Corrispettivo non pagato
TOTALE % e 0 o
TOTALE DOCUMENTO € ' Q.

. EDIAO Es337C

pBa 0000085 /47

Scansionato con Camscannel




